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07/11/2018 241046 Fondo de apoyo a la educación pública  $        205.318.800  Peso 115.05.03.003.002.002 60.901.000-2 Ministerio de Educación Subsecretaria Tercera cuota convenio FAEP 2018

07/11/2018 241047 Anticipo a rendir cuenta - Fondos SEP  $               218.220  Peso 114.03.02 8.170.066-4 Jenny Soledad Rojas López Fondo interno a rendir SEP

09/11/2018 241048 Recuperaciones Art. 12 Ley N °18.196 y Ley 19.117 Art. Único  $          27.905.243  Peso 115.08.01.002 70.016.160-9 La Araucana CCAF Subsidios por incapacidad laboral funcionarios DAEM

09/11/2018 241051 Del sector privado  $            2.390.000  Peso 115.05.01 65.292.720-3 Fundación Educacional Oportunidad Proyecto de enseñanza de ingles Esc. Peralillo

09/11/2018 241053 Devoluciones y reintegros no provenientes de impuestos   $               388.631  Peso 115.08.99.001 80.276.200-3 COOPEUCH Aporte Correspondiente por productos de concepto de Creditos

13/11/2018 241069 Otros  $            1.346.400  Peso 115.05.03.003.002.999 60.901.000-2 Ministerio de Educación Subsecretaria Evaluadores pares año 2017

13/11/2018 241071 Subvención Fiscal Mensual  $          57.545.710  Peso 115.05.03.003.001.001 60.901.000-2 Ministerio de Educación Subsecretaria Subvención adicional especial ; Liceo , Peralillo ,Nueva Talcuna

13/11/2018 241075 Otros  $        105.592.817  Peso 115.05.03.003.002.999 60.901.000-2 Ministerio de Educación Subsecretaria Plan de retiro voluntario docentes

13/11/2018 241076 Licencias Medicas  $               151.733  Peso 214.05.02.012 61.601.000-k  Subsecretaria de salud pública licencias medicas jardines infantiles VTF

13/11/2018 241077 Adm. Fondos - Jardín Cuncunitas  $               666.667  Peso 214.05.02.001 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Traspaso municipal

13/11/2018 241077 Adm. Fondos - Jardín Diaguitas  $               666.667  Peso 214.05.02.002 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Traspaso municipal

13/11/2018 241077 Adm. Fondos - Jardín Andacollito  $               666.667  Peso 214.05.02.003 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Traspaso municipal

13/11/2018 241077 Adm. Fondos - Jardín Nueva Talcuna  $               666.667  Peso 214.05.02.004 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Traspaso municipal

13/11/2018 241077 Adm. Fondos - Jardín Calingasta  $               666.667  Peso 214.05.02.005 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Traspaso municipal

13/11/2018 241077 Adm. Fondos - Jardín Piececitos de Niños  $               666.667  Peso 214.05.02.006 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Traspaso municipal

13/11/2018 241077 Adm. Fondos - Jardín Girasoles de Elqui  $               666.666  Peso 214.05.02.007 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Traspaso municipal

13/11/2018 241077 Adm. Fondos - Jardín  Villa Seca  $               666.666  Peso 214.05.02.008 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Traspaso municipal

13/11/2018 241077 Adm. Fondos - Jardín Rivadavia  $               666.666  Peso 214.05.02.009 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Traspaso municipal

14/11/2018 241078 Fondo de apoyo a la educación pública  $                       462  Peso 115.05.03.003.002.002 18.823.842-4 Luis Miranda Espinosa Interes cobrado en factura de aguas del valle

14/11/2018 241079 Fondo de apoyo a la educación pública  $                         59  Peso 115.05.03.003.002.002 18.823.842-4 Luis Miranda Espinosa Interes cobrado en factura de aguas del valle

14/11/2018 241080 Fondo de apoyo a la educación pública  $                         40  Peso 115.05.03.003.002.002 18.823.842-4 Luis Miranda Espinosa Interes cobrado en factura de aguas del valle

14/11/2018 241081 Adm. Fondos - Jardín Cuncunitas  $            2.372.181  Peso 214.05.02.001 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Ley de Homologación 20.905 NOVIEMBRE 2018 Jardines Infantiles VTF

14/11/2018 241081 Adm. Fondos - Jardín Diaguitas  $               869.178  Peso 214.05.02.002 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Ley de Homologación 20.905 NOVIEMBRE 2018 Jardines Infantiles VTF

14/11/2018 241081 Adm. Fondos - Jardín Andacollito  $            1.672.522  Peso 214.05.02.003 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Ley de Homologación 20.905 NOVIEMBRE 2018 Jardines Infantiles VTF

14/11/2018 241081 Adm. Fondos - Jardín Nueva Talcuna  $            1.978.144  Peso 214.05.02.004 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Ley de Homologación 20.905 NOVIEMBRE 2018 Jardines Infantiles VTF

14/11/2018 241081 Adm. Fondos - Jardín Calingasta  $            1.491.282  Peso 214.05.02.005 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Ley de Homologación 20.905 NOVIEMBRE 2018 Jardines Infantiles VTF

14/11/2018 241081 Adm. Fondos - Jardín Piececitos de Niños  $            2.804.389  Peso 214.05.02.006 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Ley de Homologación 20.905 NOVIEMBRE 2018 Jardines Infantiles VTF

14/11/2018 241081 Adm. Fondos - Jardín Girasoles de Elqui  $            2.489.372  Peso 214.05.02.007 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Ley de Homologación 20.905 NOVIEMBRE 2018 Jardines Infantiles VTF

14/11/2018 241081 Adm. Fondos - Jardín  Villa Seca  $            1.538.515  Peso 214.05.02.008 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Ley de Homologación 20.905 NOVIEMBRE 2018 Jardines Infantiles VTF

14/11/2018 241081 Adm. Fondos - Jardín Rivadavia  $            1.728.225  Peso 214.05.02.009 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Ley de Homologación 20.905 NOVIEMBRE 2018 Jardines Infantiles VTF

14/11/2018 241082 Adm. Fondos - Jardín Cuncunitas  $                       262  Peso 214.05.02.001 18.823.842-4 Luis Miranda Espinosa Interes cobrado en factura de "ADT security services"

21/11/2018 241298 Pasajes  $               103.245  Peso 214.05.16.003 60.908.000-0 Junta Nacional de  Auxilio Escolar y Becas 3° cuota programa Habilidades Para La Vida

21/11/2018 241298 Sueldos  $            3.730.255  Peso 214.05.16.005 60.908.000-0 Junta Nacional de  Auxilio Escolar y Becas 3° cuota programa Habilidades Para La Vida

21/11/2018 241516 Otras obligaciones financieras - otros  $            5.456.110  Peso 214.09.09 69.040.500-8 I. Municipalidad de Vicuña Traspaso municipal , mejoramientos en jardin infantil sonrisitas del valle 

22/11/2018 241386 Recuperaciones Art. 12 Ley N °18.196 y Ley 19.117 Art. Único  $               288.692  Peso 115.08.01.002 96.522.500-5 Isapre Mas Vida s.a Subsidios por incapacidad laboral funcionarios DAEM

22/11/2018 241387 Recuperaciones Art. 12 Ley N °18.196 y Ley 19.117 Art. Único  $               140.223  Peso 115.08.01.002 96.522.500-5 Isapre Mas Vida s.a Subsidios por incapacidad laboral funcionarios DAEM

26/11/2018 241422 Administración de fondos - vehículo  $          14.000.000  Peso 214.05.09 60.907.062-5 Ministerio de Educación Trasnporte Escolar Rural

26/11/2018 241417 Adm. Fondos - Jardín Cuncunitas  $            7.267.390  Peso 214.05.02.001 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Remesa mes de NOVIEMBRE  2018

26/11/2018 241417 Adm. Fondos - Jardín Diaguitas  $            1.970.458  Peso 214.05.02.002 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Remesa mes de NOVIEMBRE  2018

26/11/2018 241417 Adm. Fondos - Jardín Andacollito  $            3.737.618  Peso 214.05.02.003 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Remesa mes de NOVIEMBRE  2018

26/11/2018 241417 Adm. Fondos - Jardín Nueva Talcuna  $            5.726.910  Peso 214.05.02.004 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Remesa mes de NOVIEMBRE  2018

26/11/2018 241417 Adm. Fondos - Jardín Calingasta  $            3.227.103  Peso 214.05.02.005 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Remesa mes de NOVIEMBRE  2018

26/11/2018 241417 Adm. Fondos - Jardín Piececitos de Niños  $            8.150.903  Peso 214.05.02.006 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Remesa mes de NOVIEMBRE  2018

26/11/2018 241417 Adm. Fondos - Jardín Girasoles de Elqui  $            7.540.599  Peso 214.05.02.007 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Remesa mes de NOVIEMBRE  2018

26/11/2018 241417 Adm. Fondos - Jardín  Villa Seca  $            4.953.338  Peso 214.05.02.008 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Remesa mes de NOVIEMBRE  2018

26/11/2018 241417 Adm. Fondos - Jardín Rivadavia  $            3.287.848  Peso 214.05.02.009 70.072.600-2 Junta Nacional de Jardines Infantiles Remesa mes de NOVIEMBRE  2018

26/11/2018 241419 Subvención Escolar Preferencial  $          89.837.122  Peso 115.05.03.003.002.001 60.901.000-2 Ministerio de Educación Subsecretaria Subvencion  SEP  Prioritarios

26/11/2018 241419 Subvención Escolar Preferencial  $          10.563.399  Peso 115.05.03.003.002.001 60.901.000-2 Ministerio de Educación Subsecretaria Subvencion  SEP  Preferentes

28/11/2018 241517 Otras obligaciones financieras - otros  $            7.145.266  Peso 214.09.09 69.040.500-8 I. Municipalidad de Vicuña Devolución licencias medicas jardines infantiles VTF

28/11/2018 241481 Recuperaciones Art. 12 Ley N °18.196 y Ley 19.117 Art. Único  $               700.527  Peso 115.08.01.002 96.572.800-7 Isapre Banmedica s.a Subsidios por incapacidad laboral funcionarios DAEM

29/11/2018 241520 Subvención Fiscal Mensual  $        343.226.229  Peso 115.05.03.003.001.001 60.901.000-2 Ministerio de Educación Subsecretaria Subvención Escolar  Normal

29/11/2018 241520 Otros  $        106.248.070  Peso 115.05.03.003.002.999 60.901.000-2 Ministerio de Educación Subsecretaria Bono Reconocimiento Profesional

OTRAS TRANSFERENCIAS NOVIEMBRE  2018


